技Ｃ第６３７号

２０１０ 年１１月 １日

お客様 各位

株式会社 サンミューロン

仕様変更のお知らせ

拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申しあげます。

さて、この度誠に勝手ながら、下記製品の使用部品廃止に伴い変更させて頂くことになりましたので

お知らせいたします。

仕様面での変更はございませんがご了承いただきますよう宜しくお願い致します。

敬 具

記

仕様変更の製品■

ＬＭＳ－４形ライトセンサー

■変更内容

ボリューム抵抗の廃止に伴い固定抵抗に変更。

実施時期■

２０１０年 １２月 １日 生産分より

※受注及び在庫の関係で実施時期が早まる事がございます。

株式会社サンミューロンお問い合わせ先：

東京都品川区戸越３－１－１０

電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３

E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp